БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЛДГОВЕЩЕН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

хАкимиатЕ

45343 l, Благовещен талаhы,
Седов Wамы, 96

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
ДДNIИНИСТРДЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

45343l, г. Благовещенск,
ул. Седова, 96

клрАр ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<< оr- >, о3- , 2{а.

Об определепии мест организацип ярмарок и продажи товаров
(выполнения работ, оказания услуг) на них на территории

муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостап на 2019 год

В соответствии с постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 8 мая 2007 JФ l23 <О порядке организации ярмарок и
продaDки товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории
Республики Башкортостан> Администрация Муниципального района
Благовещенский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определltть места организации ярмарок и продажи товаров (выполнения

работ, оказания услуг) на них на территории муниципа,,Iьного района
Благовещенский район Республики Башкортостан на 20l9 год:
1.1.Городское поселение город Благовещенск муниципального района
Благовещенский район Республики Башкортостан:
- универсirльн€ш ярмарка с оборудованными торговыми местами с южной
стороны торгового комплекса МУП <CMeHaD по адресу: Республика
Башкортостан, г. Благовещенск, ул. Седова, 98а;
- универсальнм ярмарка с оборудованными торговыми местами по адресу:
Республика Башкортостан, г. Благовещенск, ул. Седова,1l1 (рядом с
пЕlвильоном <<Разливные напитки>);
- универсальнtш ярмарка с оборудованными торговыми местами по адресу:
Республика Башкортостан, г. Благовещенск, ул, Седова, территория
прилегающая к скверу жилого дома М 107;

- универсальн€ц ярмарка с оборудованными торговыми местами по адресу:
Республика Башкортостан, г. Благовещенск, ул. Социалистическая,10 б (с
торца здания магазина кЛюкс>);
- универсальн.ш ярмарка без оборудования торговых мест по адресу:
Республика Башкортостан, г, Благовещенск, ул. Советская,l (рядом со
зданием магазина <Сантехника>);

- универсЕlлЬнм ярмарка с оборудованными торговыми местами по адресу:
Республика Башкортостан, г. Благовещенск, ул. Юбилейная,1 ;

1.2, Сельское поселение Бедеево - Полянский сельсовет муниципального
района Благовещеrlский район Республики Башкортостан:
- универсальнzш ярмарка с оборудованными торговыми местами западнее
здания магазина <.Щомовенок> по адресу: Республика Башкортостан,
Благовещенский район, село Бедеева - Поляна, ул. Урмьская,8;
1.3. Сельское поселение Богородский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан:
- универс.rльная ярмарка без оборудованиrI торговых мест напротив здания
СХПК (коопхоз) <Щружба> по адресу: Республика Башкортостан,
Благовещенский район, село Богородское, ул. Осиновка,7;
1,4. Сельское поселение Старонадеждинский сельсовет муниципального
района Благовещенский район Республики Башкортостан:
- универсальнiц ярмарка без оборудования торговьIх мест рядо]!r с нежилым
помещениL:м по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район
село Старонадеждино, ул. Молодежная, 4а;
1.5. Сельское поселение Удельно- !уванейский сельсовет муниципаJIьного

района Благовещенский район Республики Башкортостан:
- универсаJIьна,I ярмарка без оборудованиJl торговых мест рядоNr с нежилым
помещением по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район
село Удельно- !уваней, ул, Советская,З1;
- универсальнzul ярмарка с оборудованными торговыми местами рядом со
зданием кафе <Заходи> по адресу: Республика Башкортостан,
Благовещенский район, трасса Уфа- Янаул село Удельно- .I|уваней;
2. Сектору по информационно-анаJIитической работе разместить настоящее
постановление на официмьном сайте Администрации Муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан,
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместите.ця главы Админ истрации Муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан по экономике Волкова В.А.

Глава Администраци Ф.Х. Фазылов

ч.

025s
\\

бt

]1]

сt
:]